СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.09. 2021		                                                                             №  4/3
д.Селино

О награждении Почетной грамотой Селинской сельской  Думы  Кильмезского района Кировской области.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте, утвержденным решением  Селинской сельской  Думы  от 18.08.2015 года № 6/5 Селинская сельская  Дума решила:

 Наградить Почетной грамотой Селинской сельской  Думы

-   Филимонова Юрия Леонидовича  начальника Муниципальной пожарной охраны   д. Селино  Кильмезского  района  Кировской области, за активную жизненную позицию, личный вклад в развитие Селинского сельского поселения.

-   Филимонову Ирину Ивановну  специалиста  ВУС  при  администрации Селинского сельского поселения , за активную жизненную позицию, личный вклад в развитие Селинского сельского поселения.

    Председатель Думы:                                                          А.С  Журавлёв

 Глава поселения	 Р.Г Галимов